ตามที่ สถานีตำรวจภูธรโพทะเล ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจ
พ้ืนที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรม และจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
  ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรโพทะเล จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2567 เป็น
เงินจำนวน 51,250.- บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โรดี้ 
(ประเทศไทย) จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,250.- บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ  

ประกาศ  ณ  วันที่    1    พฤศจิกายน  พุทธศักราช   ๒๕๖7 

พันตำรวจโท           
                     ( ณัฐพัชร์ สังข์ประเสริฐ )